Matéria Legislativa Indicação - 164/2020

De: Maria Edésia da Silva Vargas - GAB.DEDA

Para: SEC - SECRETARIA  - A/C Ricardo V.

Data: 09/09/2020 às 11:43:05

Setores envolvidos:

SEC, GAB.DEDA

Rua Amauri Regis

Documento de Origem:

Protocolo

Data da apresentação*:

2020-09-09

Regime de Tramitação*:

Ordinária

Em Tramitação?:

Sim

Status da Tramitação?:

Aguardando inclusão no Expediente

Tijucas (SC), 09 de setembro de 2020.

Exmo. Sr. Elói Mariano Rocha

Prefeito Municipal

Tijucas – SC

Senhor Prefeito,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei Orgânica do
Município de Tijucas, solicita a Vossa Excelência que analise a possibilidade de promover a pavimentação no fim da
Rua Amauri Regis e fim da Rua Raul Bayer Laus, ambas localizadas no Bairro da Praça, próximo a Associação da
Polícia Militar.

Justificativa: É uma continuidade da rua Amauri Regis e Rua Raul Bayer Laus e dá acesso à Rua João Bernardino
da Cruz e também a Avenida Coleira, atualmente encontra-se com muitos buracos.

Cordialmente,

MARIA EDÉSIA DA SILVA VARGAS

1Doc:  Matéria Legislativa Indicação - 164/2020        1/2

VEREADORA – DÉDA

_

Maria Edésia da Silva Vargas
Vereadora

1Doc:  Matéria Legislativa Indicação - 164/2020        2/2